בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 57680-10-15 מדינת ישראל נ' יזרעאלי
תיק חיצוני: 457478/2015

כבוד השופט איתן קורנהאוזר בפני
מדינת ישראל מאשימה
הוד יזרעאלי נגד
נאשמים

### גזר דין

1. הנאשם הורשע, לאחר ניהול הוכחות, בעבירות הבאות:

- א. גידול סם מסוכן, לפי סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים, (נוסח חדש), התשל"ג - 1973 (להלן: "פקודת הסמים").
- ב. החזקת כלים להכנת סם לא לצריכה עצמית, לפי סעיף, 10 רישא לפקודת הסמים.
- ג. החזקת סם שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א)(ג) רישא לפקודת הסמים.
- ד. החזקת סכין שלא למטרה כשרה, לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

בהתאם לעובדות כתב האישום בו הורשע, התגורר הנאשם במבנה נטוש (להלן: "המבנה") ביישוב רותם, בסמוך אליו בנה מחסן (להלן: "המחסן"), בו נמצאה ביום 20.10.2015 "מעבדת סמים" מאולתרת, אותה יצר הנאשם לשם גידול סמים (להלן: "המעבדה"). במעבדה נמצאו 25 שתילי סם מסוכן מסוג קנבוס במשקל של 526 גרם וכן 99 שתילי סם מסוכן מסוג קנבוס במשקל 29 גרם.

בהתחשב בראיות שהוצגו במהלך ניהול התיק, השכר אותו קיבל הנאשם מאלון בן חיים בסמוך למעצרו, בסך דומה לזה שנתפס, עבור עבודות איתו (עמ' 31 לפרוט'), וכן בהעדר ראיות או נסיבות מהן ניתן ללמוד כי הנאשם הפיק או אמור היה להפיק רווח מהעבירה - אינני מכריז אותו סוחר סמים. הכסף שנתפס מידי הנאשם יחזור לידי. הסמים יושמדו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי, תוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, כ"ו שבט תשע"ז, 22 פברואר 2017, במעמד הצדדים.